
2026 F&E Draft Budget - Disbursements 

76,100

Grant to Region for 
Mission Support

Grant to Region 
for Operations 

F&E Internal - Staff

F&E Internal -
Operations

F&E Sabbatical 
Grants & 
Bursaries

$764,836
523,000

Projet de budget "F&E" 2026 - décaissements 

Subvention à la région pour le 
soutien à la mission

Subvention à la région pour le 
soutien à la mission

F&E Interne - Personnel

Opérations (frais de bureau, 
réunions, déplacements, etc.)

Subventions internes (congés 
sabbatiques, bourses  F&E

764 836 $

31,000

34,736

45,000

55,000

Grant to Region for 
Strategic Purposes 
for 2025

523 000 $

Financement supplémentaire du Fonds 
stratégique pour 2025

55 000 $

31 000 $

34 736 $

76 100 $

45 000 $


